

Jan Gedsø Tømrer & Snedker A/S
Vestermarken 27, 8464 Galten

CVR-nr. 31 48 95 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017

Vibeke Gedsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Gedsø Tømrer & Snedker A/S Vestermarken 27 8464 Galten
	Telefon: 86 94 63 88
	CVR-nr.: 31 48 95 04
	Stiftet: 11. juni 2008
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Gedsø Vibeke Gedsø Jan Haurum Kristensen
Direktion	Jan Gedsø
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Torvet 1 8464 Galten

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.619 t.kr. mod 1.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.619.007	1.365.265
1 Personaleomkostninger	-1.111.824	-1.343.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.335	-69.934
Driftsresultat	463.848	-48.192
Andre finansielle indtægter	2.038	5.614
Øvrige finansielle omkostninger	-36	-6.891
Resultat før skat	465.850	-49.469
2 Skat af årets resultat	-102.445	10.908
Årets resultat	363.405	-38.561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-136.595	-139.761
Disponeret i alt	363.405	-38.561

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	1.088.403	1.092.829
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.348	252.257
Materielle anlægsaktiver i alt	1.382.751	1.345.086
Andre tilgodehavender, leasing varebil	99.996	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.996	0
Anlægsaktiver i alt	1.482.747	1.345.086
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	245.206	258.447
Varebeholdninger i alt	245.206	258.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.529	638.653
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.089.555	1.597.955
Udskudte skatteaktiver	0	1.179
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.073
Periodeafgrænsningsposter	7.063	8.228
Tilgodehavender i alt	2.701.147	2.278.088
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.403	24.206
Værdipapirer i alt	25.403	24.206
Likvide beholdninger	423.501	1.001.282
Omsætningsaktiver i alt	3.395.257	3.562.023
Aktiver i alt	4.878.004	4.907.109

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	3.569.510	3.706.104
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.569.510</u>	<u>4.307.304</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.740	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.740</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.204	107.821
Selskabsskat	14.380	0
Anden gæld	231.170	476.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.754	584.805
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.754</u>	<u>599.805</u>
Passiver i alt	<u>4.878.004</u>	<u>4.907.109</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	980.127	1.179.092
Pensioner	59.743	81.298
Andre omkostninger til social sikring	30.197	34.264
Personaleomkostninger i øvrigt	41.757	48.869
	<u>1.111.824</u>	<u>1.343.523</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.526	0
Årets regulering af udskudt skat	37.919	-10.908
	<u>102.445</u>	<u>-10.908</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016		<u>100.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2016		<u>100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.106.101	1.551.157
Tilgang	0	116.000
Afgang	0	-150.000
Kostpris 31. december 2016	<u>1.106.101</u>	<u>1.517.157</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	13.272	1.298.900
Årets afskrivninger	4.426	73.909
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-150.000
Afskrivninger 31. december 2016	<u>17.698</u>	<u>1.222.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.088.403</u>	<u>294.348</u>

31/12 2016 31/12 2015

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	2.089.555	1.597.955
Acontoavance	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.089.555</u>	<u>1.597.955</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	3.706.105	3.845.865
Årets overførte overskud eller underskud	-136.595	-139.761
	<u>3.569.510</u>	<u>3.706.104</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>500.000</u>	<u>101.200</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Gedsø Holding ApS, CVR-nr. 37 84 35 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.